
 

Verbale n. 3  del 26.11.2018 
 

 

Deliberazione n. 9  del 26.11.2018 

 

OGGETTO:Relazione previsionale attività anno 2019-Bilancio di previsione anno 2019 

Il Presidente, da lettura della relazione previsionale delle  attività anno 2019 e della relativa 
relazione  al  bilancio di previsione 2019 dell’azienda Speciale .  

Il Presidente del Collegio dei Revisori procede con la lettura del verbale del Collegio che esprime 
parere favorevole alla prosecuzione dell’iter di approvazione del bilancio di previsione 2019 
dell’azienda Speciale Promocosenza 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

SENTITO il Presidente 

SENTITI i singoli componenti del consiglio di amministrazione presenti; 

VISTO il DPR 254 del 2 novembre 2005 ”Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e 
finanziaria delle Camere di Commercio” Titolo X “Aziende Speciali”; 

VISTA la circolare n. 3612 del ministero dello sviluppo economico; 

VISTA la Relazione del Collegio dei Revisori verbale n  del 30.11.2017 che esprime parere favorevole 
alla prosecuzione dell’iter di approvazione del Bilancio Preventivo 2019;  

VISTO il Bilancio di Previsione 2019 e relativi allegati che formano parte integrante della presente 
delibera;   

VERIFICATA la regolarità della propria composizione, in quanto sono presenti n.2 componenti, i 
Sigg. Francesco Mazzei e Eugenio Blasi; 

ALL'UNANIMITA' dei voti palesemente espressi 

DELIBERA 

1. di approvare  Relazione Previsionale delle attività 2019 e il  relativo bilancio  di previsione, 
redatto nella forma di cui all’allegato G al D.P.R. 254 del 2/11/2005, e relativi allegati, che 
della presente fanno parte integrante e sostanziale;   

2. di trasmettere al Consiglio camerale, il bilancio di previsione per l'esercizio 2019, redatto 
nella forma dell’allegato G di cui al DPR 254/2005, corredato della relativa relazione 
illustrativa e del Verbale del Collegio dei revisori. 

 
 

Il Direttore  
Erminia Giorno (f.to) 

Il Presidente 
Klaus Algieri(f.to) 

 

 

 

 

 



 

Verbale n. 3  del 26.11.2018 
 

 

 


